
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять першої сесії Фонтанської сільської ради VIІІ скликання 

 

с. Фонтанка 

 

№ 682  – VIІІ                                                                               06 травня 2022 року 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття ноутбуків  на баланс 

Управління освіти від Комунальної установи «Одеський обласний центр 

фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного та 

навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти» 
 

Заслухавши інформацію начальника Управління освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області Жученко Валентини 

Василівни, щодо необхідності прийняття  комп’ютерного обладнання 

(ноутбуків) на баланс Управління освіти від Комунальної установи «Одеський 

обласний центр фінансово-статистичного моніторингу, матеріально-технічного 

та навчально-методичного забезпечення закладів і установ освіти», керуючись 

ст. ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні, враховуючи 

лист Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 

31.12.2021 року    № 2348/01/52-01-01 щодо необхідності прийняття  у постійне 

користування закладами загальної середньої освіти  ноутбуків, передачі їх зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Одеської області у 

комунальну власність відповідних територіальних громад, - Фонтанська 

сільська рада Одеського району Одеської області, - 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність 

територіальної громади Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської 

області від Комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти»   ноутбуки у кількості 32 (тридцять дві) 

штуки, ціною за одиницю – 17119,98 грн., загальною вартістю 554 095,44 

гривень (п’ятсот п’ятдесят чотири тисячі дев’яносто п’ять грн. 44  коп.). 

 



2. Передати на баланс Управління освіти зазначене майно згідно з 

порядком встановленим чинним законодавством. Зазначені ноутбуки 

призначаються для безоплатного використання в навчальному процесі  в 

наступних закладах загальної середньої освіти: 

- Олександрівський заклад загальної середньої освіти Фонтанської 

сільської ради Одеського району Одеської області,  місцезнаходження закладу: 

Одеська область, Лиманський район,  с. Олександрівка, вул. Одеська, буд. 2, – 

13 одиниць; 

- Фонтанський навчально-виховним комплексом «Загальноосвітня школа І 

– ІІІ ступенів – гімназія» Фонтанської сільської ради Одеського району 

Одеської області, місцезнаходження закладу: Одеська область, Лиманський 

район, с. Фонтанка, вул. Центральна, буд. 55,-  18 одиниць; 

- Світлівська початкова школа Фонтанської сільської ради Одеського 

району Одеської області, місцезнаходження закладу: Одеська область, 

Лиманський район, с. Світле, вул Комунальна, буд.35, - 1 одиниця. 

3. Контроль за виконанням покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань. 

 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


